政府采购意向公告

防灾科技学院2023年 6月采购意向项目-6政府采购意

向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，

现将防灾科技学院 2023年 6月采购意向项目-6采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预计

采购

时间

备注

1 防 灾 科 技

学 院 “ 学

术 资 源 服

务 平 台 ”

系 列 产 品

采购项目

C0299 其 他

信息技术服

务

本标的所涉服务采购时限均为一年，

具体服务内容如下： 一、学术搜索

平台 1 套 1.平台中至少包含 680 万

种中文图书信息，涵盖中国图书馆分

类法22个分类，每个分类细分到第三

级子类。 2.平台需支持知识点搜

索，用户可在不少于17.7亿页图书资

料中通过搜索找到所需知识点并直接

阅读，阅读中提供文字提取、查看来

源等功能。 3.平台支持纸质图书和

电子图书统一检索，平台支持按照馆

藏纸书和电子图书进行筛选。且针对

图书的检索结果可按照类型、年代、

学科、作者进行筛选。 二、云图书

馆系统 1套 收集近 10年以上的有效

元 数 据 ， 元 数 据 包 含 外 文 全 文

Springer，Elsevier，OVID，wiley

，EBSCO 等主流数据库；元数据收集

工作由中标方独立完成。 三、知识

发现系统 1套 1.支持简体字/繁体字

检索，并且在检索时，支持简体字/

繁体字的同义转换； 2.支持空检

10.5 2023-

06

索，并显示空检条件下整体数据量，

以及各文献类型包括图书、期刊、学

位等数据量，各年份收录量等； 3.

支持部分分面聚类扩展到二级分类，

如作者机构、学科分类等，同时二级

分类同样支持复选； 4.提供全国馆

藏揭示，展示此资源被哪些馆收录；

四、移动图书馆系统 1套 1.提供适

合不同手机阅读的 EPUB格式热门图

书，不少于 2万种。整合 100 万种以

上原貌图书，所有图书支持全文下

载，并保存在手机中。并提供相关搜

索服务。 2.提供300种以上适合移动

阅读的报纸资源，并且实现报纸的当

日更新。 3.提供不少于2万集适合手

机使用的学术视频，并提供相关视频

作者授权。 五、名师讲坛数据库 1

个 1.提供不低于 15万集计 5万小时

以上的视频资源 2.版权清晰，著作

权人直接授权 3.视频由主讲人直接

授权拍摄； 4.所有节目均为自主录

制并在自身平台发布； 六、电子书

借阅机平台 1套 1.电子书借阅机内

置 3000册正版授权的 epub 格式电子

图书且与原版图书保持原貌一致，如

相关图片、目录等，每月定时更新不

少于 150 册热门电子图书。支持新

书、热门图书标记功能，供读者参

考。 2.内置期刊资源，期刊种类不

少于 200 种，每月定期更新。期刊支

持扫描下载至手机客户端中离线阅

读。 3.提供学术视频模块，精选优

质学术视频，支持在线播放，学术视

频不低于 400集。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

防灾科技学院

2023-05-25

	政府采购意向公告